
          
Descripción del producto Product description

 Caja de superficie de fibra óptica para FTTH
 Incluye tornillos para fijación
 Dispone de enrolladores para evitar estiramientos
 Fabricado en ABS
 Color Blanco

 FTTH fiber optic surface box
 Includes fixing screws
 It has winders to avoid stretching
 Made of ABS
 White color

Especificaciones técnicas / Technical specifications

 Salidas
  Outputs

4 puertos
4 port

 Conectores
  Connectors 4 SC/APC 

 Tipo de fibra
  Fiber type

Fibra monomodo
Single mode fiber

 Pérdida de inserción
  Insertion Loss ≤ 0.30 dB

 Repetibilidad
  Repeatability ≤ 0.10 dB

 Cambiabilidad
  Changeability ≤ 0.20 dB

 Aplicaciones
  Aplications FTTH

 Material
  Material ABS

 Rango de temperatura de trabajo
  Operating temperature range -25 ~ +70 °C

 Dimensiones
  Dimensions

Alto 110 mm, Largo 150, Ancho 30 mm
High 110 mm, Long 150 mm, Width 30 mm

 Peso
  Weight 112 g

El propietario de la marca se reserva el derecho a modificar las especificaciones técnicas sin previo aviso / The brand owner reserves the right to modify the technical specifications without previous notice
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Producto Marca Código

Caja de superficie 4 SC/APC FTTH
4 SC/APC FTTH Surface box Tecatel FO-080003
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